2023 年 10 月 5 日

南関東ブロック都県連盟関係者 各位

            公益社団法人日本武術太極拳連盟 ジュニア普及委員会

南関東ブロックジュニア普及委員会

委員長  堀江 英紀

「南関東ブロック武術講習会〜徹底的に規格を見直してみよう〜」

開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「南関東ブロック武術講習会」を下記の通り開催いたします。選手・愛好家・指導者など、すべて

の方を対象とし、武術の基礎、套路中の動作すべてにおいての規格や動き方を見直す講習会と

なります。大会の A 組得点満点、検定の合格率アップを目指して、是非積極的にご参加ください。

記

日   時   ２０２３年１２月１０日 (日) １０：００～１６：００（受付９:３０～）

会 場 公益社団法人日本武術太極拳連盟トレーニングセンター１Ｆ

東京都江戸川区松江 1-9-4

【交通】 ＪＲ総武線「新小岩駅」南口より都営バス利用「京葉交差点」下車 3 分

※駐車場は連盟関係者・講師スタッフ専用。一般の方の駐車は禁止。

講 習 内 容   長拳・南拳の套路中すべてにおいての動作規格や動き方を見直す。

受 講 料   高校生以下 ６，０００円  一般 ８，０００円

※当日不参加でも返金いたしかねますので予めご了承ください。

参 加 資 格 次のいずれかを満たすもの。

① 初級長拳を習得している。 ②長拳 B を習得している。 ③南拳を学びたい。

講 師 勝部 典子  武田 久  荒谷 仁維  （敬称略）

注 意 事 項   ・講習中の動画撮影等による記録は厳禁とします。

・受講者は必ず保険証の原本またはコピー・筆記用具・ノートをご持参ください。

・保険手配の都合上、お申し込みのないままご参加いただくことはできません。

申 込 方 法 所定の申込書に必要事項を記入の上、必ず各都県連盟を通してお申し込みく

ださい。

申 込 期 日   ２０２３年１１月２４日（金） 南関東ブロック必着

※各都県連盟の締切とは異なります。

以 上